SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TSTX CẤP

TỈNH TRONG TTHS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-HĐĐGTS Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

 Căn cứ Quyết định số 1892/QĐ-UBND ngày 29/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản thường xuyên cấp tỉnh

trong tố tụng hình sự thuộc quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-HĐĐG ngày 26/01/2026 của Hội đồng

định giá tài sản thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự về việc phê duyệt

danh sách cụ thể thành viên tham gia thực hiện định giá tài sản đối với Yêu cầu

định giá số 12970/YC-CSKT(Đ3) ngày 26/11/2025 của Cơ quan Cảnh sát điều

tra Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Yêu cầu định giá tài sản số 13062A/YC-CSKT(Đ3) ngày 27 tháng

11 năm 2025 và Công văn số 257/CSKT (Đ3) ngày 22/01/2026 của Cơ quan

Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc yêu cầu định giá lại tài sản

(Lần thứ nhất) (có văn bản kèm theo),

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính mời:

1. Thành phần:

1. Ông: Đặng Trần Huân,  Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Quảng Ngãi- Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông: Bùi Hành Quân, Trưởng phòng - Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở -

Phó chủ tịch Hội đồng.

3. Bà: Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng - Phòng Quản lý giá và công

sản - Sở Tài chính Quảng Ngãi- Thành viên Hội đồng.

4. Ông: Phạm Duy Hạnh, Phó Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai

Quảng Ngãi- Thành viên Hội đồng.

5. Ông: Nguyễn Ngọc Phước, Chuyên viên Văn phòng đăng ký đất đai-

Thành viên Hội đồng.

6. Ông: Lê Anh Tuấn,  Phó Trưởng phòng - Phòng Quản lý đất đai Sở-

Thành viên Hội đồng.

7. Lãnh đạo Văn phòng Sở.

8. Đại diện Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi

2. Thời gian và địa điểm:
1. Thời gian vào lúc 08 giờ 00 ngày 29/01/2026 .

2. Địa điểm: Phòng họp số  01 Sở Nông nghiệp và Môi trường (182 Hùng

Vương, Thành phố Quảng Ngãi);

3. Nội dung: Giải quyết theo Yêu cầu định giá tài sản số 13062A/YC-

CSKT(Đ3) ngày 27 tháng 11 năm 2025 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

tỉnh Quảng Ngãi về việc yêu cầu định giá lại tài sản (Lần thứ nhất).

2

Đề nghị các đơn vị quan tâm, tham gia đúng thành phần và thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

- Như thành phần;

- GĐ Sở, PGĐ Sở (P/t);

- Lưu: VT.KHTC(H)

		2026-01-27T16:54:59+0700

		Đặng Trần Huân
	2026-01-27T18:40:26+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2026-01-27T21:42:53+0700

		2026-01-27T21:42:53+0700

		2026-01-27T21:42:53+0700